Ассоциация проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

тел. +7(495)151-25-21. E-mail: infosro@asoproekt.m
сайт: littp://сропроект.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций-СРО-П-182-02042013.

О AA>F80F8O СРО
ЭкспертПроект

ПРОТОКОЛ 21/03/2023

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «21» марта 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

Время проведения заседания: 11.00 - 12.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

Кворум 100 %, заседание правомочно.

1.

2.

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциации в виде вынесения

Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений.

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков
саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект».

1.

2 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требовашш

стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертПроект», условий членства в Ассоциации

СРО «ЭкспертПроект», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранешш выявленных

нарушений:

1.1 ООО «ТЕРМОПОГШТ» (ИНН 0276908872)
1.2 ООО «КСИ» (ИНН 1901143662)

1.3 ООО «Сервис Юг» (1ШН 2304065194)
1.4 ООО «ТПК«Светотехника»» (ИНН 2801243633)
1.5 ООО «Дар-спец» (ИНН 3128038846)
1.6 ООО «ПЕРЕЗВОН» (ИНН 3310000260)
1.7 ООО «Севергазпром» (ИНН 3525403140)
1.8 ООО «Магистраль Проект» (ИНН 4345376675)
1.9 000 НПО «ЭВИ» (ИНН 4632091793)
1.10 ООО «СПК» (ИНН 5249176058)
1.11 ООО «Новелком» (ИНН 5425025184)
1.12 ИИЩедловская Елена Викторовна (ИНН 545208313924)
1.13 ООО «АСК» (ИНН 6166115705)
1.14 ООО «Энергия» (ИНН 7451385780)
1.15 ООО «Интек» (ИНН 7604218570)
1.16 ООО «НЭКО» (ИНН 7703581270)
1.17 ООО «АЛЕС» (ИНН 7704423171)
1.18 ООО «БАЗИС» (ИНН 7707443578)
1.19 ООО «МГИР» (ИНН 7708401637)
1.20 ООО «Базис-Индустрия» (ИНН 7714906957)
1.21 ООО «Лайн Прожект» (НИН 7720496177)
1.22 ООО «Элми» (ИНН 7721670406)
1.23 ООО «ГЕОТРОН» (ИНН 7723726830)
1.24 АО «НВБС» (ИНН 7725629159)
1.25 ООО «Стройснабсервис24» (ИНН 7726467214)
1.26 ООО «Юнион СБ» (ИНН 7726630735)
1.27 ООО «ДОРТЕХ» (ИНН 7728346960)
1.28 ООО «МП Строй проект» (ИНН 7728366564)
1.29 ООО «Дигор» (ИНН 7728607629)
1.30 ООО «СимбЭнерго» (ИНН 7751154279)
1.31 АО «ТС БОГР» (ИНН 8911017010)
1.32 ООО «Квадро» (ИНН 9705078852)
1.33 ООО «ПСК Прозрачный Мир » (ИНН 9729009255)
1.34 ООО «НедраГеоПроект» (ИНН 9729075850)
Сведений и возражешш от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушеншТ

1.1 ООО «ТЕРМОПОИНТ» (ИНН 0276908872)
1.2 ООО «КСИ» (ИНН 1901143662)
1.3 ООО «Сервис Юг» (ИНН 2304065194)
1.4 ООО «ТПК«Светотехника»» (ИНН 2801243633)
1.5 ООО «Дар-спец» (ИНН 3128038846)
1.6 ООО «ПЕРЕЗВОН» (ИНН 3310000260)
1.7 ООО «Севергазпром» (ИНН 3525403140)
1.8 ООО «Магистраль Проект» (ИНН 4345376675)
1.9 000 НПО «ЭВИ» (ИНН 4632091793)
1.10 ООО «СПК» (ИНН 5249176058)
1.11 ООО «Новелком» (ИНН 5425025184)
1.12 ИИЩедловская Елена Викторовна (ИНН 545208313924)
1.13 ООО «АСК» (ИНН 6166115705)
1.14 ООО «Энергия» (ИНН 7451385780)
1.15 ООО «Интек» (ИНН 7604218570)
1.16 ООО «НЭКО» (ИНН 7703581270)
1.17 ООО «АЛЕС» (ИНН 7704423171)
1.18 ООО «БАЗИС» (ИНН 7707443578)

1.19 ООО «МГ1ЕР» (ИНН 7708401637)
1.20 ООО «Базис-Индустрия» (ИНН 7714906957)
1.21 ООО «Лайн Прожект» (ИНН 7720496177)
1.22 ООО «Элми» (ИНН 7721670406)
1.23 ООО «ГЕОТРОН» (ИНН 7723726830)
1.24 АО «НВБС» (ИНН 7725629159)
1.25 ООО «Стройснабсервис24» (ИНН 7726467214)
1.26 ООО «Юнион СБ» (ИНН 7726630735)
1.27 ООО «ДОРТЕХ» (ИНН 7728346960)
1.28 ООО «МП Строй проект» (ИНН 7728366564)
1.29 ООО «Дигор» (ИНН 7728607629)
1.30 ООО «СимбЭнерго» (ИНН 7751154279)
1.31 АО «ТС БОГР» (ИНН 8911017010)
1.32 ООО «Квадро» (ИНН 9705078852)
1.33 ООО «ПСК Прозрачный Мнр » (ИНН 9729009255)
1.34 ООО «НедраГеоПроект» (ИНН 9729075850)
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушешш:

1.1 ООО «ТЕРМОПОИНТ» (ИНН 0276908872)
1.2 ООО «КСИ» (ИНН 1901143662)
1.3 ООО «Сервис Юг» (ИНН 2304065194)
1.4 ООО «ТПК«Светотехннка»» (ИНН 2801243633)
1.5 ООО «Дар-спец» (ИНН 3128038846)
1.6 ООО «ПЕРЕЗВОН» (ИНН 3310000260)
1.7 ООО «Севергазпром» (ИНН 3525403140)
1.8 ООО «Магистраль Проект» (ИНН 4345376675)
1.9 000 НПО «ЭВИ» (ИНН 4632091793)
1.10 ООО «СПК» (ИНН 5249176058)
1.11 ООО «Новелком» (ИНН 5425025184)
1.12 ИП ГЦедловская Елена Викторовна (ИНН 545208313924)
1.13 ООО «АСК» (ИНН 6166115705)
1.14 ООО «Энергия» (ИНН 7451385780)
1.15 ООО «Интек» (ИНН 7604218570)
1.16 ООО «НЭКО» (ИНН 7703581270)
1.17 ООО «АЛЕС» (ИНН 7704423171)
1.18 ООО «БАЗИС» (ИНН 7707443578)
1.19 ООО «МГИР» (ИНН 7708401637)
1.20 ООО «Базис-Индустрия» (ИНН 7714906957)
1.21 ООО «Лайн Прожект» (ИНН 7720496177)
1.22 ООО «Элмн» (ИНН 7721670406)
1.23 ООО «ГЕОТРОН» (ИНН 7723726830)
1.24 АО «НВБС» (ИНН 7725629159)
1.25 ООО «Стройснабсервис24» (ИНН 7726467214)
1.26 ООО «Юнион СБ» (ИНН 7726630735)
1.27 ООО «ДОРТЕХ» (ИНН 7728346960)
1.28 ООО «МП Строй проект» (ИНН 7728366564)
1.29 ООО «Дпгор» (ИНН 7728607629)
1.30 ООО «СимбЭнерго» (ИНН 7751154279)
1.31 АО «ТС БОГР» (ИНН 8911017010)
1.32 ООО «Квадро» (ИНН 9705078852)

1.33 ООО «иск Прозрачный Мир » (ИНН 9729009255)
1.34 ООО «НедраГеоПроект» (ИНН 9729075850)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное
производство в отношении членов Ассоциации СРО «ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения

об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и основашш их применений, порядка
рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации «Объединение проектных
организаций «ЭкспертПроект»:

2.1 ООО «ПСО Пандора» (ИНН 1655307468)
2.2 ООО «Авангард -Строй» (ИНН 3662216085)
2.3 ООО «РУПР» (ИНН 7447204568)
2.4 ООО «СК «Гарант» (ИНН 7718831276)
2.5 АО «Далгакыран-М» (ИНН 7725529877)
2.6 ООО «Волгтрансстрой» (ИНН 3448043965)
ГОЛОСОВАЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш проектировщиков
саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»:

2.1 ООО «ПСО Пандора» (ИНН 1655307468)
2.2 ООО «Авангард -Строй» (ИНН 3662216085)
2.3 ООО «РУПР» (ИНН 7447204568)
2.4 ООО «СК «Гарант» (ИНН 7718831276)
2.5 АО «Далгакыран-М» (ИНН 7725529877)
2.6 ООО «Волгтрансстрой» (ИНН 3448043965)
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш проектировщиков
саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»:

2.1 ООО «ПСО Пандора» (ИНН 1655307468)
2.2 ООО «Авангард -Строй» (ИНН 3662216085)
2.3 ООО «РУПР» (ИНН 7447204568)
2.4 ООО «СК «Гарант» (ИНН 7718831276)
2.5 АО «Далгакыран-М» (ИНН 7725529877)
2.6 ООО «Волгтрансстрой» (ИНН 3448043965)

Председатель заседания Беляковская С.Н.

Секретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»